PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
 PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 05/2016
EDITAL Nº. 04/2016

		A Prefeita Municipal de Catuípe, Ivete Maria Kessler Burmann, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇAO FINAL após desempate do Processo Seletivo Público Simplificado para o cargo de Fiscal Sanitário, conforme lista abaixo:
CLASSIFICAÇÃO FINAL
	NOME
	CARGO
	CLASSIFICAÇÃO

	NAIR EBERHARDT MORAES
	Fiscal Sanitário
	1º

	CLAUDIA SOARES LUCCA
	Fiscal Sanitário
	2º

	SANDRO SANDRI
	Fiscal Sanitário
	3º

	ANDRESSA PAZZATO FERREIRA
	Fiscal Sanitário
	4º

	VALÉRIA BORTOLOTTI
	Fiscal Sanitário
	5º

	ALISON JULIANO DINAREL JOHANSSON
	Fiscal Sanitário
	6º

Catuípe/RS, 17 de novembro  de 2016.

IVETE MARIA KESSLER BURMANN
Prefeita Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

OSMAR DAL ROSS
Secretário da Administração